ler Kunstradsport Schulerinnen U15

Start
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Name
Angelina Lehmann
Rebekka WeilR
Antonia B6hm
Pia Lehninger
Sara Stiermann
Noemi Mehnert
Fiona Merk
Madeleine Milz
Emmi Harnisch
Lea Oehler
May Burkhardt
Enie Vetter
Sophia Halter

ler Kunstradsport Schiler U13

Start
114
115
116
117

Name

Mailo Mehnert
Hannes Altvater
Joscha Harnisch
Lorenz Laux

ler Kunstradsport Schiler U15

Start
118
119
120

Name
Julian Faden
Elijah Beck
Aaron Klar

Mittagspause: 1:00 h. mit Siegerehrung

ler Kunstradsport Schiilerinnen U13

Start
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135

Name

Maya Lomuscio
Lina Striegel

Ella Stillbauer
Nina Siler

Zoe Muller
Hanna Kreudler
Amelia Spiel3
Magdalena Weil3
Laura Winner

Avelina Stolz
Ella Posedi
Miara Eble
Elea Roll
Nina Meyer
Kim Zarnetzki

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Start
136
137

25.04.2024

Name
Mia Lomuscio / Maya Lomuscio

Cora Blaich / Nena Lichy

Starterliste
BW Cup Schiler Finale

Beginn: 10:00

Unterweissach 12.05.2024
Verein
RSV Fischerbach
RSV Herten

Athletik Club Weinheim
RV Weil im Schénbuch
SportKultur Stuttgart
RV Bonlanden

RMSV Bad Schussenried
RV Adler Empfingen
RV Nufringen

RSV Gutach
SportKultur Stuttgart
RKYV Hofen

RSV Erlenbach

Pause: 10 min

Beginn: 11:41

Verein

RV Bonlanden

RV Pfeil Magstadt

RV Nufringen

RMSV Bad Schussenried

Beginn: 12:09

Verein

TV Hemsbach
RV Trillfingen
RSV Oschelbronn

Beginn: 13:30

Verein

RV Gartringen

RMSV Bad Schussenried
RV Pfeil Magstadt

RV Bonlanden

RRMV Friedrichshafen
SportKultur Stuttgart

RV Nufringen

RSV Herten

RRMV Friedrichshafen

Pause 10 min

RSV Wendlingen

RV Gartringen

RV Concordia Prechtal
RKV Denkendorf

RV Lorch 1924

RV Nufringen

Beginn: 15:25

Verein
RV Gartringen

RSV Wendlingen / RKV Denkendorf

Siegerehrung

erstellt mit Manny-Qt

Prifs.
16DF4652

3ECAE457
AC2D46AB
FD045C63
6AC49EDD
C7373975
EAAE93AD
A3DB2124
D9C8B5FE
0E326B98
6A9625E1
FC40CF1E
EOBFOB96

Prifs.
07ABA3EC
7315BC98
1B6EF1AB
7B20FB83

Prifs.
EAA5D66E

4F27859F
6FF78125

Prifs.
E791B7D6

5746E81E
1E316581
19FF3ED7
D484D3A9
8DD8F24E
02DF6662
515DAC4D
BE149E5D

387D9C11
E026563C
831CE894
DAOGDDBE
2AF2D027
8B78833A

Prifs.
76D6FA59

8230743D

Aufg.
65,00
65,60
78,10
80,80
82,70
84,50
88,40
89,70
91,10
96,70
97,80
101,60
115,00

LTI

Aufg.
56,90
58,70
62,90
68,30
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